
> in ^Í- ^ ^ ^i f: o <0

H ^
‘/j''’ is £ o
v o y NjtS ^1 -0) 
íj E

c -
-<0 o

:-p

a
?*"43«

< -ífldf

o _
^ •- Q 
o -^r

~ C\i 

E 01«ÍM
O•

statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

C. <^00^0060

S00JP019RDJF

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNI ZAVAZKU

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

mezi smluvními stranami: *

1. statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná; ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora
odpovědný útvar: Odbor sociálních věcí Magistrátu města Zlína
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení; Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 3048982/0800 

jako klient na straně jedné (dále i jen „klienť)

2. ŠkoFINs.r.o.
Pekařská 635/6, 155 00 Praha 5 
IČO; 45805369 
DIČ: CZ45805369
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: 604646021/0100

jako pronajímatel na straně druhé (dále i jen „pronajímatel'*)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2019 Dohodu o předčasném ukončení leasingové 
smlouvy z důvodu zničení předmětného vozidla (dále jen „dohoda"), jejímž předmětem je 
předčasné ukončení leasingové smlouvy č. 890850 uzavřené dne 9. 12. 2014 k vozidlu: typ 
Škoda Rapid Hatchback 1.2 TSI Ambition 77 kW, SPZ: 5Z43235, č. karoserie 
TMBEN6NH9F4520045, a to z důvodu rozsáhlého poškození vozidla (tzv. totální škody).

2. Strana klienta je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost 
uzavřenou dohodu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Dohoda specifikovaná v odst. 1 tohoto článku nebyla 
zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění dohody uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané dohody dle 
odst. 1 tohoto článku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené dohody a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dohody v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1.

2.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané dohody, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednanou dohodou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané dohody považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

Strana 1 z 2

S00JP019RDJF



3.

4.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle dohody
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy
Česká republiky.

2. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nevymahatelná, nebude to
znamenat neplatnost celé smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním těto smlouvy v souladu s ust. zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Pronajímatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b); zpracování je
nezbytné pro plnění smlouvy. Kontakty na povéřence, práva a povinnosti správce a subjektů
osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na wwww
stránkách statutárního města Zlína.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností všech stejnopisů v hodnotě

originálu, z nichž klient obdrží 2 stejnopisy a pronajímatel obdrží 1 stejnopis.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádné přečetly, že tato smlouva byla

uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí.
Na důkaz těchto skutečností připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy
na této smlouvě.

Příloha Č.1: Dohoda o předčasném ukončení leasingové smlouvy z důvodu zničení
předmětného vozidla ze dne 15. 5. 2019

Příloha č. 2: Smlouva o finančním leasingu č. 890850 ze dne 9. 12. 2014

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 7. 10.2019, u. č. 42/20R/2019 (schválení uzavření smlouvy)



VOLKSWAGEN FÍNANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Dohoda o předčasném ukončení leasingové smlouvy
z důvodu zničení předmětného vozidla ,

1) Klient: statutární město Zlín -
sídlo/bydlíště/místo podnikání: nám. Míru 12

76140 Zlín
ÍČ/r.č.: 283924 ^ .
zastoupený/á: KdleriiiJ FrancdVá T>L^(S’C<.
( dále jen klient)

2) Společnost: ŠkoFIN s.r.o.
sídlo: Pekařská 6,155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369
( dále jen leasingová společnost)

I.
Úplným zničením vozidla se rozumí rozsáhlé poškození vozidla, kdy příslušná pojišťovna zhodnotila toto poškozeni Jako
tzv. totální škodu, popř. podle předloženého znaleckého posudku se jedná o tzv. totální škodu.

II.
Tato dohoda se týká leasingové smlouvy č. 890850 , jejímž předmětem je vozidlo, převzaté dne: 15.12.2014
typ (model): Škoda (osob.) Rapid Hatchback 1.2 TSI Ambition 77 kW
SPZ/Reg. značka: 5Z43235
č. karoserie: TMBEN6NH9F4520045

III.
Smluvní strany se dohodly na následujícím (závazný výběr varianty je uskutečněn zaškrtnutim příslušného pole klientem):
n - Vrak vozidla odkoupí klient. Předmětné vozidlo přejde po uhrazeni celé případné pohledávky společností vůči

klientovi, která vyplyne z finančního vyrovnání předčasně ukončené leasingové smlouvy, do vlastnictví klienta.
- Pojistné plnění poukáže pojišťovna společnosti ŠkoFIN.
- Bude vyhotoveno finanční vyrovnání, ve kterém bude zohledněna výše pojistnt|ho plnění.
- Nepoukáže-li pojišťovna pojistné plnění do šesti týdnů po podpisu této dohody, bude provedeno finanční vyrovnáni, v
němž nebude pojistné plnění zohledněno.

O - Vrak vozidla odkoupí klient. Předmětné vozidlo přejde po uhrazení celé případné pohledávky společnosti vůči
klientovi, která vyplyne z finančního vyrovnání předčasně ukončené leasingové smlouvy, do vlastnictví klienta.

- Bude vyhotoveno finanční vyrovnání, ve kterém nebude zohledněno pojistné plnění.
- Pojistné plnění poukáže pojišťovna po souhlasu společnosti ŠkoFIN, klientovi.

^ - Vrak vozidla je klient povinen bez zbytečného odkladu navrátit společnosti, případně uvede, kde se vrak vozu nachází:
v ť??.X. ....................................................................

- Pojistné plněni poukáže pojišťovna společnosti ŠkoFIN.
- Bude vyhotoveno finanční vyrovnání, ve kterém bude zohledněno pojistné plnění a cena za odprodej vraku vozu.
- Nepoukáže-li pojišťovna pojistné plnění do šesti týdnů po podpisu této dohody, bude provedeno finanční vypořádání,
v němž nebude pojistné plnění zohledněno.

IV.
Nezaplatí-li klient, který se rozhodl pro jednu z prvních dvou variant podle předchozího článku, výsledek finančního
vyrovnání do 15 dnů poté, kdy je k tomu vyzván, nebo pokud klient odmítne výsledek finančního vyrovnání z jakýchkoliv
důvodů zaplatit, výběr varianty podle předchozího článku pozbývá účinností a klient je povinen bez zbytečného odkladu
vrátit předmětný vrak vozidla společnosti, která jej odprodá třetí osobě za cenu zbytků, stanovenou pojišťovnou, event, za
cenu stanovenou soudním znalcem. Cenu za odprodej společnost započte na klientův dluh.

V.
Klient, který se rozhodl pro jednu z prvních dvou variant podle článku III., je do přechodu vlastnického práva omezen v
nakládání s vrakem (předmětným vozidlem) stejně, jako by leasingová smlouva nadále trvala.

VI.
Dohoda se stává platnou a zároveň účinnou dnem, kdy je podepsána smluvní stranou, která jí podepisuje jako druhá v
poradí, zpravidla tedy společností. Společnost o platnosti a účinnosti této dohody Informuje klienta předáním nebo
doručením jednoho stejnopisu.

Ch| p^^mž každé smluvní straně náleží po jednom.

I
Dohoda se vyhotovuje ve dvoiíí^^jáopj

ŠkoFIN s.r.o. I VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Pekařská 6
155 00 Praha 5

IČ 45805369
DIČ C245805369

V^ra^

W vwfs.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881.



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcich “
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína ,
Datum a číslo jednací: 29. 4. 2019, č. j ukončení leasingové smlouvy



(^.JJ

ŠkoFIN^
CESTA K MOBILITĚ jíw

Smlouva o finančním leasingu Číslo: 890850
Smluvnístrany ’
ŠkoFIN sT.o., se sídlem Pekařská 6,155 00 Praha 6, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369
aapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11681
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost"

Klient
Jméno a příjmení / Název rirmy; • statutární město Zlín ■
B/dliltě/sfdiD/mlsto podnikání: . . nám. Míru 12, 7614Ó Žíin .

Název e sídlo banky: česká spořitelna,a.s. Zlín

Zastoupeny;

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:
číslo OP/pasu:

číslo klienta: 539981

IČ/RČ/datum narození: 00283924
...................... : DIČ: CZ00263924

Číslo účtu: '3048982/0800

i Bc. Katehna Francová

10...... .............................................. ..............i
lowbowóoy'71 "T'" Vr............. i

na straně příjemce leasingu jako „klient"

uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku smlouvu o finančním leasingu niže uvedeného motorového vozidla za déle uvedených podmínek.

Oprávněný zástupce společnosti ŠkoFIN s.r.o. (uzavírající smlouvu na základě plné moci či pověřeni)

Název: í^OBE • CARfr.o_. ....................................; *‘^• 60724498 ...................... : DIČ: CZ60724496

Misto podnikáni: |Stará cesta 254 763 14 Zlín 12. Stipa ' č, obchodníka: f20l50

Osoba podeplsujici smlouvu:
Dodavatel předmětného vozidla
Název: [DOB^ ............... IČ: [60724498 ......................7 ............. ..... i DIČ: |CŽ6d724498' ' '

Místo pfcdnikáni: ; cesta 2Š4 ?Wl4 Zlin i2. §ijpa ' Č. dodavatele: f2ÓÍ50
„...P.rpvoz9Vha:_„..,..,._|.ípvárjiU2WJ.6,9 9.iÍjOl^ov^_...,............ ;

Společnost jako kupující na základě uzavřeni této leasingová smlouvy kupuje píedmětné vozidlo od uvedeného dodavatele za pořizovací cenu. ledaže
předrhěUim leasingu Je ojeté vozidlo, které společnost již vlastni. Tento smluvní formulář je v takovém případě zároveh písemnou kupní smlouvou o koupi
předmětného vozidla společností. Vlastnické právo přechází na společnost okamžikem převzetí předmětného vozidla klientem.
Předmět leasingu

Typ/model: i%oda Rapid hatchback 1.2 TSI Ambition 77 - kW
VIN (čISkD karoserie): i fMBEN6NH9F4520045 ’

Cenové podmínky

Smlouva je uzavírána za následujících cenových podmínek:

nové/ojeté; ii^vé ; Druh;. Osobni automobily

Předpokládaný termín dodání: 112.12.2014

Frézovací cena předmětného vozidla (bez DPH):
DPH:
PoSzovacf cena fw^edmětného vozidla (s OPH):
Si^álka hrazená předem ($ DPH):

Kupní cena vozidla ($ DPH):

321_983.47 Kč
67 616,63 KČ

'389 6Ó0.0Ó'K(5

272 720,00 Kč
.........121,00’Kč

Doba v mésících (počet leasingových splátek): 60;

Roční úrokové sazba (p.a.): 11,26%

Pravidelná měsíční splátka leasingu s DPH:

Pravidelná měsíční splátka pojistného:

Pravidelná měsíční splátka tcaslngu s OPH vč.po|tstnářio:

2 554.74 Kč
'909,00 Kč

3463,74 KčVýěe splátek leasingu je fixní.

Zahrnutá pojištění: Povinné ručení, Havarijní pojištění. Pojištění skel

Rozpis sjednaných pojišténí včetně jejich paramelrů a rozsahu je uveden v jednotlivých Osvědčeních o pojištění.

V případě, že mezi uzavřením smlouvy a předáním předmětrxého vozidla dojde Ke změně pořizovací ceny předmětného vozidla nebo jiné objektivní změně,
která má podle obchodních podmínek dopad na výši či počet leasingových splátek, je klient o takové změně informován na splátkovém kalendáři, který má -
pokud jde o cenové a platební podmínky - přednost před tímto formulářem smlouvy. •

Základní ujednáni

Práva a povinnosti smluvních stran se řidi obchodními podmínkami smlouvy o finančním leasingu a dále (v otázkách obchodními podmfrtkami neupravených)
všeobecnými obchodními podmínkami finančních služeb poskytovaných společnosti ŠkoFIN s.r.o.. KlienI prohlašuje, že se s dokumenty uvedenými v předchozí
větě seznámit před uzavřením smlouvy a je s podmínkami smlouvy plné srozuměn.
Klient uděluje společnosti plnou moc ke zrněné údajů v registru silničních vozidel v případě předčasného ukončení leasingové smlouvy. Klient uděluje
společnosti plnou moc k vyhotovent duplikátu technického paikazu kdykoli za dobu trváni smlouvy. Společnost, jako vlastník předmětného vozidla, souhlasí se
zapsáním klienta Jako provozovatele do příslušné evícfónce silničních vozidel. Společnost zpínomocriuje klienta, případná dodavatele k zápisu předmětného
vozidla do registru silničních vozidel. "
Nedílnou součásti.smlouvyJsou Obchodní podmínky finančního leasingu. Protokol o předáni vozidla a Spiš

V i Holešov
Jméno a*pod

oprávněného zástup
společnosti ŠkoF

Jméno a pod
dodavate

[)OBC-CARs.r.<v iHolešýr.ř^í
Tovární 1250
789 01 HOlEiOV

Tel.. 573 397 424

wvra.dobecar.c2

oda

škoFlU s.r.o.

h-ksisk.i f), 1S.»00 Pi'ilia S,

006E-CAR s.r.o.
. Tovární 1250
769 OIHOLEŠOV

dne 09,12.2014

Jméno a podpis
klienta

2.22.1.5t» 1401.1. veae smlouvy 32. 151220K107Í631

tč 45S0S3Ď-3
DIČ C24S«0>3(>'>
S/íOtoCnos! :
Méjtjkého íoudu i. Pra*a.ui.rdílC, vtožx.i iiaiM.

/



/.

obcíchDoložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
Schváleno oigánent obce: Rada města Zlína
|_D^um _a č^lo jednací: 1.12.2014, č. j . 17/24R/2014



ŠkoFIN s.r.o. - Obchodní podmínky smlouvy o finančním leasingu č. 690850

1. úvodní ustanovení

1.1. Smlouvou o finančním leasingu, jejíž evidenční číslo je uvedeno v
záhlaví (dále jer ,Smlouva“) se společnost ŠkoFIN s.r.o, (dále jen
.spořečnosí") zavazuje poskytnout kffentovt Rnanónř (leasingovou)
službu spočívajíc! v koupi předmětného motorového vozidla jako
předmětu financováni (dále jen *PF') vybraného klientem a
specifikovaného v příslušném formuláři Smlouvy, předání PF klientovi k
provozování na dobu trváni finančního leasingu a prodeji PF klientovi po
uplynuti doby finančního leasingu za předem dohodnuíou kupní (tzv.
zCislalkovou) cenu, 2a poskytnuti tělo služby se klient zavazuje splácet
řádné leasingové splátky v souladu se Smlouvou a splátkovým
kalendářem.
1.2. Smlouva je uzavřena mezi klientem a společností, kde společnosti
Je společnost ŠkoFIN s.r.o., se sldtem Praha 5, Pekařská 6, PSČ 155
00. IČ 458 05 369, jejímž hlavn/m předmětem podnikáni je poskytováni
ůvéru, včetně spotřebitelských a poskytování služeb operativního a
finančního leasingu. Dohled nati společnosti vykonává Česká národní
banka, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha a česká obchodní
Inspekce, se sídlem štěpánská 15. 120 00 Praha, Klientem může být
fyzická i právnická osoba. Pokud je klientem fyzická osoba prohlašuje
podpisem těchto obchodních podmínek, že její svéprávnost nebyla
omezena ve smyslu § 55 a následujících zákona č. 69/2012 Sb.,
občanského zákoníku (.občaríský zákoník”)

1.3. Smlouva se skládá ze smluvního formuláře, který ctosahuje číslo
Smlouvy, specifikaci smluvních stran a předmětného vozidla, předběžné
finanční parametry poskytované leasingové služby a část smluvních
ujednáni a těchto obchodních podmínek. Součásti Smlouvy Jsou i
případné dodatky Smlouvy a další dokumenty, o kterých to Smlouva
(resp. obchodní podmínky) slanoví. V otázkách neupravených
Smlouvou nebo jejím případným dodatkem se práva a povinnosti
smluvních stran řídl Všeobecnými podmínkami finančních služeb u
společnosti ŠkoFIN s.r.o. (dále jen .VOP’), se kterými se klient mél
tTWŽnost seznámit před uzavřením Smlouvy a které jsou zveřejněny na
internetových stránkách společnosti www.skofin.cz.. Finanční parametry
plnění v rámci smluvního vztahu jsou dále upřesněny splátkovým
kalendářem, Vystaveni splátkového kalendáře nijak neménf platnost a
účinnost Smlouvy.

1.4. Smlouva se stává platnou a účinnou uzavřením. Doba finančního
leasingu se počítá ode dne převzetí PF klientem.
2. PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ (PF)

2.1. Klient je uzavřením Smlou>.7 zmocněn a povinen protokolárně
převzít PF jménem společnosti u příslušného dodavatele.

2.2. Předáním PF klientovi potvrzuje dodavatel prodej PF společnosti a
nabyti vlaslnii^ého práva k PF spoleóiosti. Převzetí PF klientem
nahrazuje převzetí PF společnosti jako kupujícím. Převzetím PF
klientem se tedy PF slévá výlučným vlastnictvím společnosti.
Ustanovení předchozích vět tohoto odstavce neplatí v případě, kdy
společnost vlaslr>í PF jl| před uzavřením Smlouvy.

2.3. Nebezpečí škod na PF přechází převzetím PF na klienta. Rizika
spojená s PF a jeho provozováním nese po celou dobu finančního
leasingu klient.

2.4. Klient není oprávněn PF pronajmout, zapůjčit nebo jakýmkoli jiným
způsobem předat PF třetí osobě čl jinak umožnit třetí osobě dispozici s
PF bez zvláštního písemného souhlasu společnosti. Zvláštního
písemného souhlasu společnosti podle tohoto odstavce však není třeba
k užíváni PF (i) zaměstnancem čt členem statutárního orgánu klienta, (ii)
osobou blízkou (ve smyslu občanského 2ákonlku)klientu, zaměstnanci
čJ čfenu statutárního orgánu klienta nebo (1)1) nájemcem klienta, pokud Je
mu PF pronajato písemnou smlouvou v rámci půjčovní (pronájemní)
podnikatelské činnosti klienta (autopCijčovna) za předpokladu, že lakový
předmět podnikání klienta je výslovně uveden ve smluvním formuláři.
Porušl-li klient svou povinnost podle tohoto odstavce, má společnost
právo od Smlouvy odstoupit.
2.6. Společnost uzavřením Smlouvy vyjadřuje souhlas, aby veškeré
případné technické zhodnoceni PF odepisoval Kliení v souladu s obecné
závaznými daňovými právními předpisy.
2.6. T©chr>ický průkaz PF je pp dobu trvání Mastnického práva
společností uložen u společnosti. Klient je v technickém průkazu uveden
jako provozovatel a společnost Jako vlastník. Za správnost zápisu
odpovídá Klient. Společnost je na základě Smlouvy oprávněna v případě
uděleni výpovědi Smlouvy klientovi, odstoupeni od Smlouvy, ukončeni
Smlouvy z jiných důvodů nebo v připadá převodu práv a povinnosti ze
Smlouvy na jiného leasingového nájemce, požádal o výmaz klienta z
technického průkazu a o provedeni přeregistrace dokladu na Jinou
osobu, případné o vyhotoveni duplikátu velkého technického průkazu.
Klient touto smlouvou zároveň uděluje plnou moc Společnosti, aby v
těchto řízeních jednala i jeho jménem. Klient dále uděluje společností
plnou moc k vyhotovení duplikátu veikérro technického průkazu kdykoli
za trváni Smlouvy. Pro případ výpovědi nebo odstoupeni od Smlouvy,

resp. ukončeni Smlouvy z jiných důvodů, uděluje klient společnosti
plnou moc k odhlášeni PF z registru.

2.7. Společnost žádným způsobem neodpovídá za vady PF. Společnost
jako kupující a vlastník PF postupuje své veškeré nároky a pohledávky z
odpovědnosti za vady vůči prodávajícímu ze záruky čl ze zákona -
vyjma práva na odstoupení od kupríl smlouvy • na klienta, který je
přejímá. Jestliže dojde ke zpochybněni čl neuznání oprávnění klienta
reklamovat vlastríim Jménem vady PF, je společnost povinna poskytnout
klientovi ph uplatňováni reklamace u dodavatele nutnou součinnost.
Pokud se na PF objeví či projeví právní nebo jiné závažné vady
opravňující společnosí jako kupujícího k odsíoupení od kupní smlouvy s
dodavatelem, má společnost právo od Smlouvy odstoupit.

2.8. Neuzavte-li pojistnou smlouvu na předepsaném smluvním formuláři
na základě klientova požadavku společnost, je klient odpovědný za
pojištěni PF ve formě havarijního pojištěni a tzv. povinného ničeni, resp.
za zachováni příslušných pojistných smluv po celou dobu finančního
leasingu podle pokynů společností. Pokud klient poruší svůj závazek
podle předchozí věty, má společnost právo od Smlouvy odstoupit nebo
příslušnou pojistnou smlouvu uzavřít na náklady klienta. Společnost má
v takovém případě nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50%
předepsaného ročního pojistného pro daný PF.
2.9. Jestliže je pojistná smlouva na havarijní pojištěni uzavírána
Klientem, zavazuje se klient strpět a je-li to u příslušného pojisfiieíe
třeba, aktivně zajistit (např. formou tzv. vinkulace), že pojistná plněni
vyšší než 30.000,- Kč jsou vyplácena na účet společností Jako vlastníka
PF. Nesplni-lí klient závazek podle předchozí věty, je společnost
oprávněna od Smlouvy odstoupit.
2.10. V případě pojistné události, v důsledku které nedojde k úplnému
zničení PF (parciální škody), jsou společnost í klient povinní použít
vyplacené pojistné plněni na opravu PF. V případě, že pojistné plnéni
převýší cenu opravy, použije společnost přebytek k úhradě i nesplatných
závazků klienta.
2.11. Jestliže skutečně výinkasované pojistné plnění, podle předchozího
odstavce převýší součet všecn pohledávek společnosti za klientem, je
společnost povinna takto vznlkiý rozd/f klientovi vrátit ne/pozdéjí do 30
dnů ode dne. kdy obdrží od klienta potvrzené bankovní spojení pro
vráceni přeplatku. V případě, že pojistnou smlouvu na PF,uzavírá na
základě požadavku klienta na smluvním formuláři společnost, je pojistné
plnění automaticky vinkulováno ve prospěch společnosti.
2.12. Klient není oprávněn vyjet s PF mimo evropské státy s výjimkou
Turecka, nebo na území Ukrajiny. Běloruska, Moldávie, Kosova čí
Ruska bez písemného souhlasu společnosti. V případě užíváni PF v
zahraničí mimo evropské státy s výjimkou Turecka pojistí klient PF
odpovídající pojistkou, nestanovi-ii podmínky pojistné smlouvy Jinak.
Jestliže kiient poruší nebo se pokusí porušit některé ustanovení tohoto
odstavce, je společnost oprávněna od Smlouvy odstoupit.

2.13. Klient je srozuměn a souřiíasí s tím. že v případě, že nepřistáv/ čl
nevrátí PF společnosti na její výzvu, ačkoli je podle Smlouvy povinen tak
učinit (např, po uděleni výpovědi / odstoupeni), společnost sama nebo
prostřednictvím zmocněnce PF klientovi nebo jiné osobé. u které se
případně PF nachází, na náklady klienta zajistí a odebere.
2.14. Kileni na své náklady o PF řádné pečuje a udržuje jej ve stavu
zpOsobIfěm k provozu v souladu s příslušnými předpisy a případnými
doporučeními výrobce čl dovozce.
2.15 NeufCI-li společnost Jinak, klient potřebné opravy a údržbu PF
objednává vlastním jménem a na vlastní náklady. Klient není oprávněn
objednávat opravy a údržbu PF mimo siT servisních zařízení, které jsou
výrobcem nebo dodavatelem autorizovány, př(p. jinak doporučeny (tzv.
„značkové servisy'). Tento zákaz se nevztahuje na případ, kdy
předmětem Smlouvy je ojeté motorové vozidlo, jehož tovární značka
nepatři do koncernu Volkswagen.
2.16. Společnost, resp. její zmocněnec, je oprávněna kdykoli se u
klienta přesvědčit o skutečnosti, že klient má PF ve svém drženi a že
řádné plní své povinnosti podle odst. 2.14 a 2.15. Pokud klient odmřlné
na výzvu společnosti předvést PF za účelem prokázání skutečnosti
uvedených v předchozí větě. Je společnost oprávněna od Smlouvy
odstoupil.
3. PLATBY A PLATEBNÍ REŽIM

3.1. Leasingovou splátku hrazenou předem a první leasingovou splátku
hrad! klient bezprostředně před převzetím PF (začátkem doby
finančního leasingu). Druhá a každá další splátka je splatná vždy každý
první deri kalendářního mésice, počínaje měsícem následujícím po
mésici, ve kterém došlo k př^rzeti PF klientem,
3.2. V souladu s obecné závaznými právními předpisy vystaví
společnost splátkový kalendář, který má náležitosti daňového dokladu, a
předá jej klientovi obvykle při převzetí PF. případné bez zbytečného
odkladu po převzetí PF. Splátkový kalendář je nedílnou součástí
Smlouvy. V případě rozporu mezi finančními parametry (např. výše

e OPFL1401



ic-r-y;r

f-:

lea$tngové splátky) wecJenými ve formuláři Smlouvy a ve splálkovóm
kalendáři platí údaje uvedené ve splátkovém kalendáři,

■■y, 3,3. NeurCMi společnost jinak, provádí klient veškeré platby podle
Smlouvy v českých korunách formou bezhotovostního bankovního
převodu na účet společnosti uvedený v záhlaví splátkového kalendáře,
přičemž jako variabilní symbol je povinen uvádět číslo Smlouvy.
3,4 2a účelem řádné úhrady leasingových splátek se klient zavazuje

. zřídit lA-alý platební příkaz pro každou smlouvu zvlášť (má-il se
Společností uzavřeno více smluv) a směrovat platby na účel společnosti
uvedený v záWavl splátkového kaiendáře. Pokud spoletnosl písemné
oznámí klientovi, např, ve splátkovém kalendáři nebo dopisem, změnu

, svého bankovního spojeni (čls)a účtu), je klient povinen od data
určeného v tomto oznámeni, popř, od dala doručeni tohoto oznámeni,

., platit veškeré platby na nové oznámený bankovní účet,
„ ■, 3.6. Společnost je oprávněna nárokoval v případě prodlení klienta se
■ zaplacením jakékoliv ptalby podle Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0.1
; % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Kromě smluvní

pokuty podle předchozí věty. resp. pftpadného úroku z prodlení podle
odst. 6.7., je společnost oprávněna nárokoval zaplacení prokazatelných

, výloh spojených s vymáháním pohledávky.

' , 3.6. PorušM) Klient svou povinnost uhradit včas platbu podle Smlouvy, jo
společnost oprávněna na klientovi nárokovat smluvní pokutu ve výši
200.- Kč za každou písemnou, telefonickou či faxovou výzvu čí
upomínku adresovanou klientovi nebo osobě poskytující zajišténí

: . úvazku klienta.
, 3.7. Je-lf klient s kteroukoli platbou (případně její části) vyplývající z této

Smlouvy nebo Jiné smlouvy uzavřené mezi společnosli a klientem v
prodleni delším než jeden mésíc. je společnost oprávněna od Smlouvy
odstoupil,
3.6, Uzavře-li společnost pojištěni PF ve formě havarijního pojištěni
nebo tzv. povinného ručení, klient se zavazuje náklady spojené s
pojištěním společností řrradit,

3,9. Klient Jako provozovatel PF hradí případné daně, pokuty, sankce a
spřávrvi poplaytý týkajíc! se PF a jeho provozu.
4.'ŘÍ,DŇé UKONČENÍ SMLOUVY

4.1.' Smlouva je uzavřena na dobu určitou a zaniká splnér^ím veškerých
smluvních povinností klienta I společnosti. Společnost je nejpozději k
poslednímu dni doby finančního leasingu zavázána nabídnout PF
klientovi ke koupi za kupní (zůstatkovou) cenu.

4.2. Kupní (zůstatková) cena je uvedena ve smluvním lormuláři a Je
íf.. . splatné podle příslušné faktury. Kupní cenu |e klient povinen zaplatit na

stejný účet (se stejným variabilním symbolem), na který platí! leasingové
splátky.

4.3. Pokud klient nejpozději před uplynutím doby finančního leasingu
oznámí písemné společnosli, že právo na koupí PF podle odst, 4.1.
neuplatňuje, nebo že se jej vzdává, má se za to. že klient nabídku
společnosti na odkoupeni odmílnul. V lakovém případě je klient,
případně jeho právní nástupce, povinen rvejpozdějí v následující
pracovní den po uplynutí doby finančního leasingu vrátit PF společnosti.
Smluvní strany přitom mají stejná práva a povinnosti Jako v případě
vráceni PF po výpovědi f odstoupení podle odst, S.4.

4.4. Koupě PF nabývá účirnosU a k přechodu vlastnického práva K PF
na klienta dochází v den následujícím po dni. ve kterém dojde ke
splněni veškerých závazků klienta plynoucích ze Smlouvy včelné
zaplacení zůstatkové ceny, r^ejde-H o případ uvedený v následující větě.
Pokud ke splněni všech závazků klienta ze Smlouvý dojde ještě před
uplynutím doby finančního leasingu, k přechodu vlastnického práva k PF
na klienta dochází v den následujícím po uplynul) doby finančního
leasingu.
4.5. Pokud klient nesplní veškeré své závazky ze Smlouvy do jednoho
měsíce po uplynuli doby finančního leasingu, je společnost oprávněna
od Smlouvy odstoupit. Mimo výše uvedené mé společnost právo ne
smluvní pokulu ve výši jedné měsíční splátky za každý započatý měsíc
prodlení s plněním závazků ze Smlouvy.
5. PŘEDČASNÉ UKONČENI SMLOUVY

6.1. Důvodem pro předčasné ukončení Smlouvy může být za podmínek
uvedených níže (1) písemná výpověď ze strany společnosti, (il) úplné
zničení PF, (ili) odcizení PF, (iv) smrt klienta (fyzické osoby), (v) zánik
klienta (právnické osoby) bez právního nástupce, (vl) dohoda smluvních
stran, (v) odstoupeni od Smlouvy společnosti a dále (vl) ze zákonných
důvodů.
5.2. Společnost má právo cd Smlouvy odstoupit v případech takového
porušení Smlouvy, se kterým tyto obchodní podmínky, resp. vop,
možnost odstoupeni výslovné spojují, nebo v případech Jiného
závažného trvajícího nebo opakovaného porušení Smlouvy, pro které
byl klient písemně upomenul, přičemž nesjednal nápravu ve ihúté
stanovené v písemné upomínce a dále pokud je prohlášen úpadek
klienta, klient vstoupí do likvidace nebo Je nařízena exekuce jeho
majetku.

5.3. Společnost je oprávněna smlouvu vypovědět I bez uvedeni důvodu,
V takovém případě je smlouva ukončena po uplynuti tři měsíců od
doručení výpovědi klientovi ke dni, v němž měla být zaplacena příslušná
měsíční splátka. Neni-lí možné výpověď předal ani doručil na poslední

2/4

klientem písemné oznámenou adresu, platí, že by/a doručena pátý
pracovni den po odesláni. Tento odstavec 5,3 se nepoužije, pokud je
klientem spotřebitel.

5.4. Odstoupení je účinné předáním nebo doručením klientovi. Není-H
možné odstoupení předat ani doručit ra poslední klientem písemné
oznámenou adresu, platí, že bylo doručené pátý pracovní den po
odesláni. Strana, která od smlouvy odstoupila, má možnosl vžit
odstoupeni zpét a to do dne vráceni PF společnosti.

5-5. Po uděleni odstoupeni je klienl. případně jeho prévní nástupce,
povinen bez zbytečného odkladu přistavit PF na místo určené
společnosti, případně je předat pracovníku čí ^Inomocněnému zástupci
společnosli. neslalo-li se tak Již dříve, Neurči-ll společnost místo
přislavení PF, je klient povinen PF přistavit k sídlu společnosti a
společnost o tom uvědomil. Pokud kfienf nevrátí po odstoupeni Smlouvy
PF společnosli ani do dvou týdnů od účinnosti odstoupeni, má
společnost nárok na smluvní pokutu ve výši 20% z pořizovací ceny PF.
Společnost po vráceni PF zajistí jeho prodej a výtěžek použije ke
sníženi svých pohledávek za Klientem (oost, 8.9.), Povinnost) krier^ia
podle tohoto odstavce pláli i v případě výpovědi Smlouvy s tím, že
povinnost přistavit PF musí být splněna do konce výpovědní lhůty.
6.6. Při úplném zničeni PF korrčí Smlouva dnem. v němž společnost
obdržela potvrzení pojiiVovny nebo soudního znalce o úplném zničeni
PF, nedohodnou-li se smluvní strany na datu ukončeni Smlouvy jinak. V
případě odcizeni PF končí Smlouva dnem, v němž bylo společnosti
doručeno usneseni o odloženi věci nebo jiné potvrzeni vydané orgány
činnými v Ireslnfm řízeni o tom, že nelze vést trestní stíhání prob
konkrétní osobě (neznámý pachatel). nedohodnou*ll se smluvní sírany
na datu ukončeni Smlouvy jinak.

5.7. 2ánikem kňenta - právnické osoby - bez právního nástupce
Smlouva konči, jestliže se společnost nedohodr^ s jiným subjeKlsm na
převzetí práv a povinnosti ze Smlouvy. Smrtí klienta - fyzické osoby -
Smlouva konči, jestliže se společnost nedořiodne s jeho dědicem,
případr>é s jinou osobou, na převzetí práv a závazků ze Smlouvy.

5.B. Je-lí klient fyzickou osobou nepodnikající (spotřebitel), je oprávněn
od Smlouvy písemně odstoupil ve Ihůlé 14 dnů ode dne uzavřeni
Smlouvy. Odstoupeni musí být společnosti odesláno nejpozději v
poslední den uvedené lhůty,

5.9. Jé4i klient fyzickou osobou nepodnikající (spotřebitel) je oprávněn
leasing kdykoliv po dobu Irváni Smlouvy zcela nebo zčásti splatit,
e. FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘEDČASNÉ UKONČENÉ SMLOUVY

6.1. V případě předčasného ukončení Smlouvy dle uslanovení článku 5
čí odst. 6.9 má společnost vůči klientovi nárok na zaplacení nesplacené
části leasingu (viz odsl. 6.2.), a to bez ohledu na právni důvod ukončení
Smlouvy. Tím není dotčeno případné právo společnosti na jiné nároky
vyplývající ze Smlouvy a související s jejím předčasným ukončením.
NenWi to v rozporu s obecné závazným právním předpisem, společnost
má právo nárok podle tohoto článku účtovat jako t%rok na náhradu
škody. Tím není dotčeno případné právo společnosti na jiné nároky
související s předčasným ukončením Smlouvy vyplývající z příslušných
ustanovení člárUru S těchto obchodních podmínek. Pohledávky podle
tohoto odstavce je klient povinen hradit na výzvu společnosti a jsou
splatné do 10 dnů od zaslání výzvy, neobsahuje-ll výzva pozdější datum
sptainosti. Společnost má právo neuplatnit své nároky podle tohoto
odstavce v plné výš! nebo již uplatněné nároky snížit

6.2. Nesplacenou částí leasingu se rozumí částka rovnající se součtu
leasingových splátek splatných podle aktuálního splátkového kalendáře
od data předčasného ukončení Smlouvy do konce doby finančního
leasingu, na kterou byla Smlouva uzavřena, a kupní (zůstatkové) ceny
PF.
6.3. Povinnost klienta zaplatil veškeré leasingové platby splatné do data
ukončeni Smlouvy není předčasným ukončením Smlcjuvy dotčena.
6.4. V případě předčasného ukončení Smlouvy má společnost dáte
nárok na úhradu veškerých nákladů spojených s převzetím, oceněním,
pojištěním PF a zajiílénlm Jeho následného prodeje. Společnost je
rovněž oprávněna nárokovat případné náklady, které jednorázově
vynaložila na uzavření Smlouvy (např. provize zprostředkovatele,
bonusy poskytnuté klientovi)

6.5. Vzniknou-li společnosti z důvodu předčasného ukončení Smlouvy
jakékoli zvýšervé daňové náklady ptynoucf z obecně závazných právních
předpisů, mé společnost nárok na dodatečnou n^adu škody
odpovídajíc! příslušnému zvýšení daňové povinnosti.
6.6. Pokud je lo v souladu s obecné závaznými právními předpisy, má
klient v důsledku předčasného ukončeni Smlouvy nárok ne vrácení
(dobropisování) poměrné části leasingové splátky hrazené předem.
Společnost tento svůj závazek započte na své pohledávky za klientem.

Společnost má právo na úhradu nákladů spojených s vrácením
poměrné dásli leasingově'splátky hrazené předem, a to ve formě

náhrady škody nad rámec svých nároků podle předchozích ustanovení
obchodních podmínek.

6.7. Pokud Je klient v prodleni s úhradou pohledávky nezaplacené do
dne předčasného ukončení Smlouvy nebo pohledávky (nároku
společnosti), Werá vznikla po předčasném ukončení Smlouvy nebo jako
jeho důsledek, má společnost právo na úrok z prodlení ve výši 0.1% z
dlužné částky za každý den prodleni ode dne splatnosti těchto

verze O



pohledávek. NenH! podle obecné závazného právního předpisu možné
výéi úroku z prodleni sjednat tak, jak Je uvedeno v předchozí větě. je
výáe úroku stanovena cbecné závazným právním předpisem.
Společnosti neriéleži úrok z prodleni z těch pohledávek a za ta časová
období, kdy bylo prodlení klienta sankcionováno smluvní pokutou podle
odst. 3.5.
6.8. ,jakékoli pojistné plněni. Které se váže k PF a které pojišťovna hradí
po dalu předčasného ukončeni Smlouvy, náleží společnosti.

6.9. Jestliže společnost vy/nkasuie po předčasném ukončeni Smlouvy
pojistné .plněni, resp. prodejní cenu vráceného či odebraného PF,
použíf© tato pJněrtí na úhradu, resp. na $naer>S, svých případných dosud
neuhrazených splatných I nesplatných pohledávek za klientem ze
Smlouvy či z Jiného závazkového vztahu, a to v pořadí, které určí
spoiečnpst. O úhradě čl sníženi Kterékoli pohledávky, které společnost v
souladu s tímto odstavcem provede, je společnost povinna klienta bez
zbytečného odkladu Informovat.

6.10. Jestliže skutečně vyinkasované kupní cena, resp. pojismé plnění,
podle předchozího odstavce převýší součet všech pohledávek
společnosti za kiientem, je spoiečrrost povinna takto vzniklý roždí)
klientovi vrátit nejpozději do 30 dnů ode dne. kdy obdrží od klienta
potvrzené bankovní spojení pro vrácen) p/epielku.

6.11. Je-ll Smlouva předčasně ukončena dle ustanoveni čl, 5.. odsl. 5.8.
těchto obchodních podmínek js klienl povinen společnosli bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů ode dne odesláni
odstoupení, zaplatit částku poskytnutou k úhradě PF spolu s úrokem ve
výši. na který by společnosti vznikl nárok, pokud by k odstoupení od
Smlouvy nedošlo, a to ode dne čerpáni do dne, kdy je částka
poskytnula k Ohradě PF splacena. Společnost má také nárok na úhradu
nevratných poplatků zaplacených společností orgánům veřejné správy
nebo Jiným osobárn výkonem veřejně správy pověřeným. Nespinl-ll
WíeW povinnost vrátit Jistinu ve íbůlé stanovené, má společnost nSroK
postupovat v souladu s ustanovením odst. 6.7. tohoto článku.

6-12. V případě předčasného ukončení Smlouvy na základě
předčasného splaceni lirtančnlho leasingu v souladu s ustanovením
odst. S.9. má klient, právo, na poměrné sníženi celkových nákladů.
Společnost má právo na náhradu nutných a objektivně odůvodněných
nákladů vzniklých v přímé souvislosti s předčasným splacením, přičemž
výše náhrady nákladů nesmi přesáhnout 1% z předčasně splacené části
celkové výše finančního leasingu, přesahuje-li doba mezi předčasným
splacením a sjednaným koncem leasingu jeden rok. NenMi tato doba
delší než jeden rok, činí výše náhrady nákladů maximálně D.5% z
předčasně splacené celkové výše poskytnuté částky k financováni
předmětu leasingu.
7. OSOBNÍ ÚDAJE

7.1. ÚVODNÍ INFORMACE

7.1.1. Je-li klient fyzickou osobou, společnost v souvislosti s uzavřením
Smlouvy a jejím plněrrím shromažďuje, zpracovává a uchovává osobni
údaje klienta (včetně rodného čísla) způsobem a k účelům v rozsahu, v
jakém klient udělil se zpracováním svých osobních údajů svůj souhlas,
ledaže podle zákona Jde o zpracování, ke kterému rrenl souhlasu
subjektu údajů třeba. Zpracováni osobních údajů je společností
prováděno v souladu se zák, č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,7ákon’> a zák. č.
1333/2000 Sb., o evidenci obyvatelstva, ve zněni pozdějších předpisů.
7.1.2. Klient není podle žádného obecně závazného právního předpisu
povinen poskytnout společnosti své osobni údaje ani svůj souhlas s
jejich zpracováním. Klient je oprávněn poskytnuli svých osobních údajů
edmilnout. a proto poskytuje-li své osobni údaje společností, člnl lak
zcela dobrovolné. Pokud se však klient rozhodne své osobni údaje nebo
souhlas s jejich zpracováním neposkytnout, je společnost oprávněna
odmítnout uzavřeni obchodu nebo navázáni smluvního vztahu s
Klientem.
7.1.3. Klient prohlašuje a zaručuje, že pokud společnosti v souvislosti s
uzavřením nebo plněním léto Smlouvy poskytl osobni údaje třetích
osob. získal předem od těchto ifelich osob výslovný souhlas s
poskytnutím jejich osobních údajů společnosti a s následným
zpracováním jejich osobních údajů společností pro účely stanovené v
těchto OPFL.
7.2. OBECNÝ SOUHLAS

7.2.1. Klient souhlasí s Um, aby společnost zpracovávala veškeré
informace o jeho osobě a osobni údaje, včetně rodného čísla, které
sděííí riébb 'sdéií spóíečhosťi, nebo které byly společností v souvislosti s
uzavřením nebo plněním Smlouvy nebo v souvislosti s realizaci
předcházejících nebo navazujících úkonů oprávněné získány od třetích
osob.
7.2.2. Klient souhlasí, aby jeho osobríí údaje a veškeré další informace
týkající sejeho osoby byly společnosti zpracovávány, shromažďovány a
uchovávány za účelem
a) jednání ve věci uzavřeni Smlouvy.
b) posuzování bonify, platební morálky a důvěryhodnosti klienta,
c) plněni práv a povinnosti vyplývající ze smluvního vztahu založeného
Smlouvou,
tí) uplatftovár)! a správu nároků plynoucích ze Smlouvy.

3/4

e) správu Smlouvy,
1) nabízení a poskytování doplňkových služeb souvisejících se
Smlouvou klientovi.
9) dalšího nabízeni obchodu a služeb klientovi,
h) ochrany práv a právem chráněných zájmů společnosli.

7.2.3. Klient souhlasí, aby společnost v průběhu plněni Smlouvy
průběžné shromažďovala údaje o jeho bonHé, platební morálce a
důvěryhodnosti za účelem posuzováni rizik společnosli plynoucích z
této Smlouvy. Za tímto účelem klienl souhlasí, aby společnost
uskutečňovala dotazy na úvěrové registry, majetkové evidence Čí Jiné
databáze vedoucí informace o majetku nebo majetkových poměrech
fyzických a právnických osob a výsledná zjištění používala pro ověření
bonity. platební morálky a důvěryhodnosti Klienta, popřípadě na základě
zjištěných informací ověřila správnost údajů poskyíritrtých fcHenIem.
Klient také souhlasí, aby společnost úvěrovým registrům poskytovala
údaje o jeho bonité, platební morálce a důvěryhodnosti v návaznosti na
plněni či neplněni Smlouvy klientem.
7.2.4. Klienl souhlasí, aby společnost pořídila fotokopii dokladu
totožnosti klienta, tj. fotokopii občanského průkazu, řidičského průkazu,
cestovního dokladu či Jiného dokladu totožnosti, a to za účelem ověrénf
totožnosti klienta a správnosti identifkačnich údajů klienta. Fotokopie
dokladu totožnosti klienta bude společností uchovávána společně s
ostatními údaji klienta po celou dobu zpracováváni osobních údajů
klienta. V souvislosti s pořízením fotokopie dokladu totežríoslí klienta
Klient souhlasí, aby společnost pro účely identifikace zpracovávala také
vyobrazení jeho podoby obsažené na dokladu totožnosti.

7.2,6. Souhlas se zpracováním osobních údajů poskytnutých za
podmínek a pro účely stanovené v odst. 7.2 klient uděluje na dobu
In/ánI smluvního vztahu založeného Smlouvou a na dobu dalších 10 let
Od data splněni veškerých finančních závazků klienta ze Smlouvy nebo
od data ukončení smluvního vztahu, pokud závazky klienta byly splněny
před zánikem Smlouvy.
7.3. NEBANKOVNÍ REGISTR KLIENTSKÝCH INFORiyiACÍ,
BANKOVNÍ REGISTR KLIENTSKÝCH INFORMACÍ A REGISTRY
sdružení SOLUS
7.3.1. V souvislosti s plněním Smlouvy je společnost také oprávněna
shromažďovat, zpracovávat a uchovávat osobni údaje klienta, včetně
jeho rodného čísla, a to způsobem, v rozsahu a za podmínek
uvedených v Informačním Memorandu Nebankovního regislai
klientských Informaci a Bankovfílho registru klientských informací (dále
jen .Informační Memorandum*) a/nebo v Poučení o registrech Sdruženi
SOLUS
7.3.2. Účelem zpracováni osobních údajů klienta v rámci Nebankovního
registru klientských informaci (dále jen ,NRKI‘), Bankovnmo registru
klientských informaci (dále jen .BRKI') a registrů Sdružení SOLUS js:
a) vytvořeni souboru Informací v rámci NRKI. BRKl. Pozitivního registru
sdruženi SOLUS, Registru fyzických osob sdruženi SOLUS, Registru IC
sdružení SOLUS (všechny registry dále jen jako .registry")
vypovídajících o bonílě. důvěryhodnosti a platební morálce klienta,
b) zajišláni vzájemného Informování oprávnérrých uživatelů v rámci
jednotlivých registrů o bonité, důvěryhodnosti a platební morálce klienta
a umožnění (a to I opakovaného) posuzování bonify, důvěryhodnosti e
plalebrji morálky klienta ze strany oprávněných uživatelů registrů, a
c) zajřšlén/ vzájemného Informování oprávněných uživatelů NRKI a
BRKl o bonité, důvěryhodnosti a platební morálce klienta a umožněni (a
to i opakovaného) posuzování bontty, důvěryhodnosti a platební morálky
klienta ze strany oprávněných uživatelů NRKI a BRKl.
Způsob, rozsah a podmínky vzájemného Informováni oprávněných
uživatelů v rámci jednotlivých registrů a způsob, rozsah a podmínky
vzájemného Informováni oprávněných uživatelů NRKI a BRKl jsou
uvedeny v Informačním tvtemorantíu a/nebo v Poučeni o registrech
sdruženi SOLUS,
7.3.3. Před podpisem Smlouvy se klient seznámil s informačním
Memorandem a Poučením o registrech sdruženi SOLUS, která obsahuji
1 poučení o právech klienta v souvislosti se zpracováním jeho osobních
údajů v rámci regislnj i pro účely vzájemného Informování se
jednotlivých uživatelů registrů I pro účely vzájemného Informováni se
uživatelů NRKI a BRKl o bonité, důvěryhodnosti čl platební morálce
jejich klientů. Před podpisem Smlouvy byl klient rovněž informován, že
aktuální zněni Informačního Memoranda může kdykoli dostat v
Klientském centru Cl na webových stránkách provozovate/e NRKI
(VAVw.cncb.cz), že Poučeni o registrech sdruženi SOLUS se nachází na
webových stránkách wvav.soIus.cz a že oba dokumenty jsou též k
získáni v zákaznickém centru Cl na v/ebových stránkách společnosti
(VAvw.skofin.cz}.
7.3,4 Souhlas pro zpracování osobních údajů v rámci registrů klient
Uděluje na oobu trváni smluvního vztahu založeného Smlouvou a na
dobu dalších 4 let od splnění veškerých finančních závazků klienta ze
Smlouvy nebo od data ukončení smluvního vztahu, pokud závazky
klienta byly splněny před jánlkem Smlouvy,
7,4, ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.4.1. Osobní údaje klienta budou společnosti zabezpečeně uchovány v
elektronické r^ebo listinné podobě. Klient souhlasí, aby společnost
zpracovávala jeho osobni údaje manuálně či automatizovaným



ipůsobéřTJ, v listinné nebo elektronické podobě. Klient bere na vědomi a
souhlasí, že jeho idenlífikaěni údaje budou vedeny v infonriačnich
systémech společnosti společně s veSkerým) údaji a Informacemi o jeho
osobě, bonitě, platební morálce a dalělch majetkových poměrech, které
spotečnost získá od klienta čl třetích osob.

7.4.2. Klient bere na vědomi, že společnost realizaci některých práv a
povinnosti ze Smlouvy a souvisejících vztahů zajišťuje prostřednictvím
třetích osob (např. obchodníci koncernové sítě VW. zasílatelské
společnosti, pojišťovny, reklamní agentury, inkasní agentury, old.). Klient
souhlasí, aby společnost předala osobni údaje klienta v rozsahu
nezbytném pro výkon práv a povinností plyrtoucích společnosti ze
vztahů mezi společnosti a klientem třetím osobám, které budou pro
Společnost výkon těchto práv a povinností zajišťovat, a aby tyto iřeti
osoby jeho osobni údaje dáte zpracovávaly.

7.4.3. Klient je srozuměn s tím. že v případě, že závažným způsobem
poruš) Smlouvu, je společnost za účelem ochrany svých práv a
oprávf\ér\ýth zájmů oprávněna poskytnout takovou Informaci spolu s
jeho osobními údaji v nezbytném rozsahu třetím osobám, příp. Je
oprávněna četou tuto informaci uveřejnil v úvěrových registrech.
7.5. PŘEDÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJO

7.5.1. Klient souhlasí, aby společnost poskytovala jeho osobní údaje v
rozsahu identifikačních údajú (včelné rodného čísla) a údajů sloužících
k posouzení důvěryhodnosti, bonity a platební morálky klier^ta osobám
propojeným se společností za účelem prověřování rizik obchodů, které
klient uzavřel e osobami propojeným! se společnosti nebo o jejichž
uzavření s kieroukollv osobou propojenou se společnosti vede klient
jednáni.

7.5.2. Klient dále souhlasí s ym, aby společnost poskytovala jeho
osobní údaje v rozsahu identifikačních údajů (včetně rodného čísla) a
údajů o Smlouvě osobám propojeným se společnosti za účelem
marketingové nabídky výrobků a služeb klientovi těmito osobami,

7.5.3. Klient souhlasí, aby osoby propojené se společnosti údaje, které
o k«er>tovl získají od společnosti, dále zpracovávaly, shromatdovaly a
uchovávaly v předaném rozsahu ke, stejným účelům jako společnosf,
včetně nabízen! vlastn!ch výrobků a služeb ktierrtovi.

7.5.4. Osoby propojené se společnosti Jsou veškeré subjekty, které jsou
vůči společnosti v postaveni osoby úzce propojené, přičemž úzkým
propojením se rozumí
a) vztah mezi dvěma nebo více osobami, při kterém má jedna z osob na
druhé osobě přímý nebo nepřímý podlí na základním kapllálu, jejichž
součet představuje alespoň 20 %,
b) vztah mezi dvěma nebo více osobami, při kterém má jedna z osob na
druhé osobě přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech, jejichž
součet představuje alespoň 20 %,
c) vztah mezi dvěma nebo více osobami, při kterém jedna z osob
druhou osobu nebo ostatní osoby ovládá, nebo
d) vztah dvou nebo vfce osob, které ovládá tatáž osoba,
Nepřímým podílem se pak rozumí podíl držený prostřednictvím Jiné
osoby nebo skupiny osob Jednajících ve shodě. Osobami propojenými
se společností jsou i subjekty, které jsou zřízeny v zahraničí,
7.6. PRÁVA KLIENTA

7.6.1. Klient má právo požádal společnost o poskylnutl informace o
zpracování jeho osobních údajů, která mu bude bez zbytečného
odkladu předána. Obsahem Informace bude vždy sdělení o
8) účelu zpracováni osobních údajú,
b) osobních údajích, případné kategoriích osobních údajů, Které Jsou
předmětem zpracováni, včetně veškerých dostupných Infonnací o jejich
zdroji,
c) povaze automatizovaného zpracování v souvislosti s jeho využitím
pro rozhodování, jestliže jsou na základě tohoto zpracování činěny
úkony nebo rozhodnuli, jejíchž obsahem Je zásah do práva a
oprávněných zájmů kiíenta, '
dj příjemci, případně kategoriích příjemců.

7.6.2. Za poskytnutí Informace Je společnost oprávněna požadovat
přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné ra poskytnutí
infonmace.

7.6.3. Klient, který zjisti nebo se domnívá, že společnost jako správce
nebo jiná osoba, která pro společnost zpracovává osobní údaje, provádí
zpracováni Jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou
soukromého a osobního života klienta nebo v rozporu se zákonem,
může požádal o vysvětlení nebo požadovat, aby společnost nebo
zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Jestliže bude žádost Klienta
shledána oprávněnou, společnost neprodleně odstraní závadný stav.
Pokud společnost nebo příslušný zpracovatei žádosti nevyhoví, může
se klient obrátit na Úřad pro ochranu osobfjich údajů; právo klienta
obrátil se na úřad pio ochranu osobních údajů přímo tim není dotčeno.

8. OBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Společnost Je oprávněna účtovat sl za administrativní úkony týkající
se Smlouvy, které jsou nad rámec poskytované finanční služby, poplatky
stanovené v ceníku administrativních úkonů, který společnost za tímto
účelem vydala.

8.2. Smluvní strany tímto prohlašují, že nejsou nespolehlivým plátcem
ve smyslu § I06a ZOPH a že u nich nenastala ani Jedna ze skutečností
předpokládaných ustanovením § 109 ZDPH.

8.3. Smluvní sírany se zavazuji, že pokud u nich nastane skutečnost
předpokládaná osianovením §109 ZOPH, oznámí tuto skutečnost
neprodleně druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou na základě léto
skutečnosti oprávněny postupovat ve smyslu §l09a ZDPH,

8.4. Smluvní sírany Jsou srozuměny a souhlasí s t/m, že budou povinny
nahradil škodu ve výši částky vynaložené druhou smluvní stranou Jako
ručitelem ve smyslu uslanovení § 109 ZDPH. v důsledku aplikace
Institutu ručeni příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň ze
strany poskytovatele zdanitelného pinértí.
8.5. Klienl a společnost se dohodil na prodlouženi promlčecí doby
veškerých práv. která vznikla či vzniknou společnosti ze Smlouvy, na
dobu deseti let od okamžiku, kdy příslušná promlčecí doba počne
poprvé běžet a to za předpokladu, že je klientem podnikalel. Pokud je
klientem fyzická osoba nepodnikající (spolfebiteí), trvá promlčecí doba
podle předchozí věty 4 roky,

6,8. Klient, je-li fyzickou osobou nepodnikající (spoiřebitelem), je
oprávněn k mimosoudnímu řešení případných sporů ze Smlouvy
vzniklých prostřednictvím finančního arbitra.
8.7. Pro spory vzešlé z léto Smlouvy Je místné příslušný soud podle
sídla společnosti v době podání žaloby.

8.8. Výslovné se vylučuje možnost snížit smluvní pokutu soudem podle
§ 2051 občanského zákoníku,

8.9. Společnost je oprávněna jednostranně zménlt tyto obchodní
podmínky. O této zrněné je společnost povinna písemné nebo e-maifem
Informovat klienta. V případě, t« klient s jednostrannou změnou těchto
obchodních podmínek nesouhlasí a jednostranná změna je závažného
charakteru, může Smlouvu vypovědět s třiměsični výpovědní fhůtou
písemnou výpovědí doručenou Společností do 1 měsíce od oznámení o
změně těchto obchodních podmínek.
Smlouva je ukončena po upiyrtuti tři měsíců od doručeni výpovědi ke
dní, v němž měla být zaplacena příslušná měsíční spiálka.
Za změnu závazného charakteru se nepovažuje taková změna, která
vyplývá ze zmény právních předpisů, je oprava chyby v psat\i a počtech
nebo změna, kterou nedojde ke zhoršeni právního postavení klienta,

8.10. Smlouva múze být měněna nebo doplňována pouze na základě
písemné dohody obou smluvních stran formou písemných číslovaných
dodatků. Jestliže se praxe stran odchyl; od ujednání Smlouvy nebo
těchto obchodních podmínek, mají přednost výslovná ustanoveni
Smlouvy nebo těchto obchodních podmínek. Veškeré úpravy učiněné do
fonnuiáve Smlouvy musí být Jsdnoltívé podepsány oběma smluvními
stranami, Jinak se považují za neplatné a nebude k nim přihlíženo.

8.11. Příslušným orgánem dozoru nad dodržováním povinností
vyplývajících ze zákorra o spotřebiteiském úvěru je Česká obtíiodní
inspekce, -

8.12. Kňent potvrzuje, že Je s těmito obchodními podmínkami plné
srozuměn a že se jimi řídí leasingová Smlouva, kterou se společnosti
ŠkoFIN s.f.o. uzavírá a jejíž evidenční číslo je uvedeno vzáhlavl.

4/4 verze OPFL1401



CESTA K MOBILITĚ

Protokol o převzetí předmětu financování
k leasingové smlouvě č,: 890850

Klienl

Jméno a příjmení / Název firmy: | statutární město Zlín

Bydlišlě/sidlo/mfslo podnikáni: ;nám. Míru 12. 76140 Zlín

Názeva sídlo banky: iCeská spořilelna.g.s, 2lin

Telefon: .................

Osoba přebírajíci vozidlo (zástupce Wíenia): Bc. Kateřina Francova

Číslo OPípasu; OOOOOOOOOO

Dodavatel

Název: DOBĚ - CAR s.r.o.

Místo podnikáni; Stará cesta 254, 76314 Zlin 12. Štípa

Předmět financování
Typ/model; [Škoda Rapid hatchback 1.2 TSI Ambition 77 - kW

RZ: [ : ČÍSÍo motoru:

Uvedení do provozu (měsíc a rok);

Předávací cena; bez DPH; 321 083,47 Kč

Číslo klienta: 539981

IČ/RČidalum narozeni: 00283S24

číslo účtu; 3048982/0800

Fax:

RČ/dalum narození; 04.12.2014

IČ: 60724498 DIČ. CZ60724498

Osoba předávající vozidlo;

■ nové / ojelé: Nové

: VIN/číslo karoserie: TMBEN6NH9F4520045

Ujeté km:

DPH: 67 616,63 Kč Celkem:

Druh; Osobní aulomobtly

389 600,00 Kč

Vozidlo je předáváno na základě leasingové smlouvy, jejii evidenční čisto je uvedeno výše, uzavřené se společnosli ŠkoFIN s.r.o. a bylo v pořádku

převzato dne; 15.12.2014 í v Holešov hod. 10 niin. oO

Klienl polvauje, že převzal (případné \ňděl) originál velkého Technického príikazu č.: UG 106264

klient potvrzuje, že zkontroloval shodnost údajů uvedených v TP, vc výše uvedené leasingové smlouvě a v tomto protokolu o převzetí motorového vozidla s údaji
uvedenými na vozidle. Klient je srozuměn s tím, že odpovědnost za případné skryté vady předmětného vozidla nese předávající a že je klient z leasingové smlouvy
oprávněn a povinen vlastním jménem uplatňovat nároky kupujícího plynoucí z odpovědností prodávajícího za vady prodané věci a ze záruky za jakost (garance).
Vozidlo bylo převzato ve stavu odpovída/icím jeho sláři a počtu najetých kilometrů. Předání vozu klientovi bylo provedeno kontrolou identifikačního čísla vozidla
(VIN), konirolou vnějšího stavu vozidla a jeho ialeriéru, seznámením klienta se stavem mazadel a ostatních provozních kapalin, s množstvím pohonných hmot
seznámením $ činnosti a obsluhou jednollivých zařízeni vozu a kontrolou registrační značky.
Klíant potvrzuje, že byl seznámen s čirvnosti vozidla, byl přítomen při kontrole převzetí vozidla a zkušební jízdě, pokud byla na základě požadavků klienta
uskuléčnina. Dále prohlašuje, že byl řádné seznámen s obsluhou vozidla o veškerými povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími
se k provozu předmětného vozidla a převzat k tomuto vozidlu kompletní dokumentaci (především servisní knížku a návod k obsluze).
Klient potvrzuje, že vozidlo přejímá ve stavu způsobilém k obvyklému užíváni v nepoškozeném stavu.
U ojetých vozidel společnost neručí za slav km, náplní a akumulátoru.
Výše uvedený zástupce klienta prohlašuje, ze je pověřen ze své funkce nebo statutárním orgánem klienta k převzetí vozidla.

[ metalíza 12900.- Kč; rezenml kolo 1600,- Kč; sada zimních kol 10200,- Kč; mechar'ický zárr^ek zpátečky 6500,- Kč;
vkládané koberečky 600,- Kč; povinná výbava 430,- Kč; paketAMBITION PLUS 12500,- Kč;

Doplrňky 1-zahrnulé v předávací ceně:
(ceny dopliíkú včetně DPH)

Doplňky 2-hrazené klientem:
(červy doplňků včetně DPH)

Vady zjištěné při
předávání vozidla:

^ Holešov One 15.12.2014

Pfi. předáváni předmélného voridla Jsem ové/iUa totožnost p/ejtinaU osoby e po/ídil/s toiokopli prCiKazv
toto^os#. V připodě, že pre^^nělné vozidlo přebírá jrnénem Wietua íffiocnánec. jsem ovéfilía jeho
oprávnéňi podle plné moci. Potvrzuji, že jsem p/edmělné vozioio vicfél/s a protVaJuji. že jsem ovéřii/a
soulad ódajCi v lachnickém průkaze a na vozidle, zeiména VIN. regisiiaíní znaíku, cruh. anaiku, model a
typ vozidla. Dále ptotíaSvjp, že vozidlo je způsc*ilé k obvyklému užíváni, má plamou technickou kontrolu, je
v nepoikozeném stavu a obsahuje uvádénou doplňkovou výbavu.

da

jméno a podpis
ůooavateie

V Holešov Dne 15.12.2014

OOBE-CAR s.r,o,

7ovárr>n2S0
769 01 HOlESOV
Tel. S73 397 424
vvwvv.dobecar.cz

Jméno a podpis
klienta

TiSléno prograrriem ŠkoFIřV ProFIN plus.vene Z.22.1.216 verze Šablony 1401.1, verze smlouvy 32, 15122014074633

A ŠkoHNe.r.o.
Pekařská 6, iSf> COPrňha H, Ct^ká renublikí

2

\C A5805í6<>
DIČ C74S80536? '
Spoleí.nost zapsuřvi v obf.hiicloím rejstříku
u Mé:tskčt'o .souflo v ;-’;oze. oddíl C, vložka 118U1,



ŠkoFIN
CESTA K mobilitě

Splátkový kalendář
K leasingové smlouvě č.; 890850 Daňový doklad í,:; 890850

Uzavřené mezi

Společnosti:

ŠkoFIN s.r.o.. sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5. ič: 458 05 369, DIČ: CZ45805369,
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č.Ú.: 604646021/0100
zapsaná v obchodním re/střřko u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1188T.
Variabilní symbol; 890850

Klientem:

Jméno, příjmení a lilul/Firma; ; slatutární město Zlin

Adresa bydliStě/Sídlo/Místo podnikáni: .^am. Míru 12 Zlin

Rodné číslo (dat. narozeni)/lČ: í 00283924

(dáie jen klient)

Datum převzetí předmětu finančního leasingu; 15.12.2014

PSČ; 76140

DIČ: C200263924

Skupinové DIČ: ,

Trváni smiouvy při řádném průběhu do: 16.12.2019

Délka smlouvy; 60 měsíců

Předmětem zdanitelného plnění mezi společností Škofin, s.r.o. a klientem je dodáni předmětu finančního leasingu formou výše uvedené smlouvy o
finajj^ím,Brgnájmu,,jejíž , nedílnou součástí je tento splátkový kalendář. Finanční pronájem podléhá zdanění dle zákona 236/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, y platném zněni.
Pojištěním jsou plnění osvobozené od daně z pňdané hodnoty podle § 55 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni.
Splátky jsou splatné v den uskutečněni zdanitelného plnění. Klient je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, v termínech splatnosti a
dodržovat variabilní symbol, který je shodný s číslem smlouvy o íinančním pronájmu.

Předmět finančního leasingu: škoda Rapid haichback 1.2 TSI Ambition 77 - kW č. karoserie / výrobní číslo : TMBEN6NH9F4520045

Bez daně sazba DPH % DPH Celkem

Vstupní cena předmětu finančního leasingu v Kč 321 983,47 21 67 616,53 389 600,00

Splátka nájemného hrazená předem v Kč 225 388,43 21 47 331.57 272 720,00

Kupní (zůstatková) cena v Kč 100,00 21 21,00 121,00

Poplatek za uzavření leasingové smlouvy 0,00 21 0,00 0,00

Klient uhradí splátky leasingu celkem

Klient uhradí splátky pojistného celkem

Klient uhradí celkem

1/3

426 125.40 Kč

54 540.00 Kč

480 665.40 Kč

TiiUftO programem ŠkoFIN ProFtN plus, 204.1, verze srNouvy 32, 1S122014074636
SkoFINs.r.0. IC 4.S805.1Š9

■ r*fil!a2ská 6.155 00 i’fshaS.CesM republiko DiC CZ4580S369
Spoleřnoitííipsarié vohclv>dnÍ!Tife)s5tiku

W v/wv.’.skoflti.cx u Mostského‘.oudu v FfoztvocWílC. vložka llSftl-



ŠkoFIN
CESTA K MOBtUTÉ

Splátkový kalendář
Kfeasingové smlouvě č.; S90850 Daňový doklad C.: 890850

ŠkoFIN s.ř.o,
Pekařská 6, J5S 00 Praha 5, deská republika

2/3

TiSlérco programem žkoFlN PfoFlN plus.verze2.22.1.215 veric Šablony 1204,1, verre smlouvy 32, 16122014074636

Id a'ifin.6?/

I Datum '
..uskutečnění
.i2danltelného.
•;!i plnění

Není
■zdanitelným

plněním
5 vKC

. Pojistné '
ZáWad pro
.: základní ■
•• ^zbu

pPH" :
• kapitál'

■ v KČ

.Základní .
sazba DPH

kapitál ■
VKč

ZáWad pro
■ ■ tíWadní ,
•'s32bu;pPH.
^ / fínaričňí:'
"■služb/ ’

v kč : ^

ZáWaďnl
. sazba DPH
• finanční
' siúžby

vKč

Základ pro
sníženou.
sazbu DPH

VKč

Snížená.
sazbé DPH
. vKč

Měsíční
splátka .

celkem vkč

15.12.2014 0,00 0,00 0,00

15.12.2014 225 388,43 47 331,57 272 720,00

15.12,2014 909.00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01,01.2015 909,00 1 608,25 337.73 503,11 105,66 3 463,74

01.02.2015 909.00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.03.2015 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74
01.04,2015 909,00 1 608,26 337.73 503,11 105,65 3 463,74

01.05.2015 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.06.2015 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.07.2015 909,00 1 608,25 337,73 603,11 105,65 3 463,74

01.08.2015 909,00 1 608,25 337.73 503,11 105,65 3 463,74

01.09.2015 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.10.2015 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.11.2015 909,00 1 608,25 337,73 503,11 106,65 3 463,74

01.12,2015 909,00 1 608,25 337,73 503.11 105,65 3 463,74

01.01.2016 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.02.2016 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.03.2016 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.04.2016 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,66 3 463,74

01.05.2016 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463.74

01.06.2016 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463.74

01.07.2016 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105.65 3 463,74

01.08.2016 909,00 1 608.25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.09.2016 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.10.2016 909.00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.11.2016 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.12.2016 909.00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.01.2017 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.02.2017 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.03.2017 909,00 1 608,25 337.73 503,11 105,65 3 463,74

01.04,2017 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.05.2017 909.00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01,08.2017 909,00 1 608,25 337,73 503.11 105,65 3 463,74

01,07.2017 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.08.2017 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01,09.2017 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463.74

01.10.2017 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01,11,2017 909,00 1 608,25 337.73 503.11 105,65 3 463,74

01:12.2017 909.00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463.74

01.01.2018 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463.74

01.02,2018 909,00 1 608,25 337,73 503.11 105,65 3 463,74

01.03,2018 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65* 3 463.74

01.04.2018 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.05.2018 909,00 1 608,25 337,73 503.11 105,65 3 463,74

Id 45805309
DIČ Í.Z458QS369
Společnost rapsanS v obchidnim rejstHku
ť MOsKkeho soudu v Prazt;, o<J<!« C.vlotkii U8B1.



ŠkoFIN
CESTA K MOBILITĚ

Splátkový kalendář
K leasingové smlouvě č.: 890850 Daňový doklad č.: 890850

liiíisiaitóíněnTÍ
•žď8^.ln'ěhpV;

;':^anítelným
; p1riln(m :

Pojistné •
Kč;- v

ZákJádprO'
základní .

■ ■ sazbu
'iVĎPH

.'^^'■kápitál ;
ri-VKč . ■

Základní ,
sazba DPH
kapitál . ,
■v W ••

Základ pro
; základní
.sazbu DPH
v íirián.&ií,, •
. sli^bý.'-'
• : vKč: :íí:

Základní
. .sazba DPH •
:• finanční;':-,

Službyí;;'.';:'
Kč.;'

. ZáWad'prd
;.;,-s'nížé'ii6u.;.:';-
'. šázbij.bPH ■■
v v,KÍ.'

.'.Šnížéňá,.;
sazbáDPH

••.Měsíční..'
:"l:.'splálka';. '■
.ičelkemv.KČ

01.06.2018 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105.65 3 463,74
01,07.2018 909,00 1 608,25 337,73 503,11 106.65 3 463,74
01,08.2018 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74
01-09.2018 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74
01.10.2018 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74
01.11,2018 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.12.2018 909.00 1 608.25 337,73 503,11 105,65 3 463,74
01.01.2019 909.00 1 608,25 337,73 503.11 105.65 3 463.74
01.02.2019 909,00 1 608.25 • 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.03.2019 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463.74

01.04.2019 909,00 1 608,25 337.73 503,11 105,65 3 463,74
01.05.2019 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.06.2019 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74
01.07.2019 909.00 1 608,25 337,73 503.11 105,65 3 463,74

01.08.2019 909,00 1 608,25 337,73 503.11 105,65 3 463,74

01.09.2019 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

01.10.2019 909,00 1 608,25 337.73 503,11 ■<05.65 3 463.74

01.11.2019 909,00 1 608,25 337,73 503,11 105,65 3 463,74

Daíum vystaveni; t5,‘12.20T4

Podpis zástupce
společnosti:

Datum převzetí: 15,12.2014

(splátkového kalendáře)

Podpis klienta;

008E.CARvf.o.
Tovární 12S0

769 01 HOLEŠOV

Tel. 573 397424

www.dobetar.ci

3/3
Tižténopfogfwiem SkoHN ProFIN plus.verze verz® iaĎtoriy ■'204.1, vsrz® smlouvy 02. 15122014074636

A ŠkoFIN s.r.o. IČ 4.580.5359
Pekí/sháó.lSSOOPfAhaS.Ceskárepublilío DIČ CZ4580S369 ' _

Spoleí-iOSlMpsaná vobcOocInímrtjstřlku
W í‘.-wv,>skii{in.a u Mft.sukehD í.<iuciu v 1‘ídZí. ockiii C vloík« 11881,



číslo pojiétění: Í735274956" Čislo smlouvy o financování: 1690850

Pc^islnlk:

Osvědčení o pojištění

Allianz pojišťovna, a. s., Ke Stvaníd 656/3,186 00 Prafva 8, Česká republika, lei,; email: wvav.aKianz.cz,
IČ: 47 11 59 71, zapsaná v obchodním rejstříku u Méstského soudu v Praze oddíl B, vložka 1815,

oznámeni škodné utJálosli'. on-line na adrese ■wvw.allianz.cz. telefonicky na čísle nebo písemné na adresu pojistitele.

ěkofIN s.r.o.TPekafská 6. ISSOO Praňa S^eskž republika, tel.: ♦ email: web: www.skofin.cz.

IČ: 45 80 53 69, zapsané v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vložka 11881.

Klient:

Příjmení (název firmy)

Ulice

Město (obec)

IČ/ rodné číslo

E-mail

I statutární město Zlín

Inám. Míru

fŽTln

1^283924

Jméno, titul

Číslo popisné

PSČ

Plátce DPH

Teiefon

12

76140

lAno

Vlastník (je-lí odlišný od pojislnlka);

Pfiimenl (název (ifmvl i I Jméno, uiui j |

Uliw [ 1 Čislo popisné 1 1

Mésto (obec) ( i PSČ r” 1

ICI rodné číslo [ 1

Zabežpečeni vozidla

KJienI ptkdpisem OsvédčenI 0 po|lšléní potvrzuje, le je vozidlo vybaverio následujicM prvky zabezpečeni;

Mecíianícké zabezpečení Pasivní vyWedávaci zařízení Q Aktivní vyblebéveci zařizení £3

Rozsah a podmínky ŠKODR Pojištění - Plus

Pojlstrié je po.celou dobu Irváni smlouvy o ftnaneovSnl; Fixní j

Pojlltlnf odpcvídnostl za ikodu způsobenou provozam voiUUb (PR) - říci se VPP s 2PP pro pe;iSiénl PR - ŠKODA Po/išižnt

Limit pojistného plnéní pro: Škody na zdraví nebo usmrcenlrrv.

Variabilní ( |

IĎO DUO 000,00 Ki Vécné Škody a uilý zisk: 100 OOO 000,00 KC

0

Pojlitánf dále zahrnuje: pojiiténi zákiadni asisience (QPP pro HP- SPI. prc csbCni e n&kladni auiomobily o celkoví hmoinosii do 3 500 ks rovníž pojiSténi pro případ poSkozenl nebo
aiiiení vozidla živelní událostí (oddíl II pism. E ŽPP HP - ŠPj, ppjíáléni pro případ poškození zaparkovaného vozidla zvířetem (oddíl II prs/n. F ZPP HP - SP), poiiiliní pro p/ípad
poškození nebo zníieni jedoucího vozidla srážkou se zvlřeierri (oddíl tt phm. G ZPP HP - ŠP). úrazové pojištdni řidibo vo vozidle - s dvojnásobKem pojistných částek (oddíl I písm. C 2PP
pro úrazové pc^ítéoí osob ve vozidle - SP), varianiu 8 pojišléni pro případ úhrady nákladů za nájem náhradního vozidla (oddíl II písm C ZPP HP - SP), přímou likvidaci (OPP HP - $P1 a
1. ikoda bez vtrvu ne bonus.

Heverljnt pojiiténl (HP) - řidl se VPP a ZPP pro HP-ŠKODA Pojiitžnl

Pojistná částka 321 983,47 Kč Při využiti Domovském servisu k odstrenSnI násletfkg
pojistné události z HP*, pň totální šKodé a odcizení

ve všech oslalnlch phpadech

spotuútasl) 1 % minimálně vSak | 1 000,00 Kč ]

spoluúčasti S% .minimélnd však 5 000,00 Kč

Pojistná částka (včetné GAP): Pojistná částka je homf hranici pojistného plněni ph jedné pojistné události a odpovídá

I. po dobu trváni smlouvy o financováni, mskimálné všsk po dobu prvních pěti (S) let trvárvl poýšténi .

8) výtřioz! cení vozidla pro výpočet pojistného- pokud obvyklé cena vozidla neklesne pod 50 % výchoz/ ceny vozidla,

bl obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 ék výchozí ceny vozidla - pokud obvyklá cena vozidla klesne pod 50 H výchozí ceny vozidla pro výpočet pojistného,

II. po uplynuli pétr (5) let trváni pojiiténi obvyklé ceně pojištěného vozidla.

Po|láténl dále zahrnula: pojléiéni základní éslstecvce (DPP pro HP - ŠP), pro osobni a nákladní automobily o celkové hmolnosii do 3 500 kg rovněž varianiu C pojišléni pro jyipad úhrady
nákladů ze nájem náhradního vozidla (oddíl II písm. C 2PP HP - šP) s navýšeným limitem pojistného plněni na 15 kalendářních dnů při využili pojistnou smlouvou dohodnutého
Domovského servisu k odstranáni néeladkCi platné událPSii a 1. šKoda bez vlivu na bonus

Domovský servis: IČ;[60724498 obchodní rirme; ÍDOQ6 - CAR s.r.o.

tálafon; e-mait; 1

□
□

Limit pojistného plněni pro jednu pojistriou událost P

Pojlllint skel vozidla - řídí se oddílem II pism. A ZPP pro KP-ŠKODA Pojištěni

Pojlltění zavazadel ve vozidle • ř/di se oddílem li písm. 6 ZPP pro HP- ŠKODA Pojištěni

Úrazová pojištění oaob ve vozidle

-řídl se oddílem I, písm. A2PP pro úrazová pojišléni osoo ve vozidle - SKODA PojiSiěnI

Základní pajistné částky: smrt úrazem ~ lOOOODKč, trvalé následky úrazu - 200 000 Kč, denní odškodné = 50 K4/den. hospiialízace = 50 K4/den.

Limit pojistného plněni pro jednu pojistnou událost 10DOO.OOKČ

Násobek základních pojistných částek { [ Počet mist k sezeni dle TP ( |

Společná ulednáni pro vteehna ajednarti pojlitěnl

Ptfšlšnl M fldi udanovcnlm iákens č. team $6,, epoptuni odpovScnKli za CkoduzoéwliiirKiu převazem vciidla.pdvluiltýtTiuttsncntnMotkamktnczekcnikii. pajisťiým podmtnkanv výSe sjednaných pctitléni a OSK sntjuvnlmi
uJednéninS uvedenými pra |wlnsdřvÁ pejdiěnl, v (šatném zntnl.

ňsšsewj imlMmi na lýée inedanš pc^išlliil uzevře. • ledy lato poidlénl tJednSvi. pojhmlk. Pc/dlnlk iMo seznamce kltenla i ohaokem psintnt sesfauvy « jeJI uzcvlcnl pattnvšt. FoCéttk pcádtSni je shodný > vkamtdiem sre/iell
vozidla UitŘtem n> XSHadésRŠoijvy o faiarieeManl uzavřené spcihlntzem. PcšSlini se sjednávé na celou dobu smlauvy o tnanwvénl. nenl.li sjedndro ýnalt Odchylné od přlshjinýtn pojluných podmlneli zanlképagipeniiukenčením
smiamy a ánancovánt a déle driem vyjmuti vozJdlS zneUypc(ii1éňl pcjlstnCka. ěéhem Seby UvinI srrVouvy o SnancovSni nvjsl s požadavkem klienta na ukonCcnl pojiiiénl aovhlask e poýSténl u pojhtítele vypovédét, pi^tnlk. Smlovrree
Inancovlnl.pralofcol opřevzeévoalďa.abchodrtl podmínky ěnaiěnlhosmlaury o hnancovSnI, IdoOsvidčenl o po(lSieni a pcýiire podmínky pcjistliele. kieryml se loia pc^liténUidl, trod speturtedunýcelek ajsoupto klieniazévazné.
V (ápKlévz/áku škody na wzUlelelřebapoelupóvat ttlepújíseiýchpcdmlnekpajlUéele. Vznět pejátné udélosbje rtezbyévé.bez zbytečnéno odklade, oznérnk pcjísiiteli (kontaktní údaje vizhlaviéka tohoto Osvidiani) O vzniku pcěeiné

událoslí kddrmuje také pcjlstnlka (aprivni Oddélervj na tei 224 áéž 410. V přfpacté, 2k se kiet< bude cliit potkÁienv souristosti I tkvidact pojistné udétosli, poskytne p^islnlk kkentovi nezbytnou sou6nrtoit při vytizorénl sllinosli i
pcjetkelem. PojtsHIk poskytne kSenIovl I jinou rórmu souémnoslí pT> upialhmknl prév na pojistné pintnl. bude-t o ur&iou lomiu soubnnosL klientem požédZn a búde-li možno lakovou formu sovčtrnoaá s ohledem na pov^u a účel
arryeuvy o ttnaršenrénl po pejbtnlkévt spravedlivé potedoval. Veškeré nSkiady > případným upéaihovsnlm nérokú spo(er^ch spr^išiérvltnvédiné lUkljdú pkpadntbosoudníhotlieM nesevplné výši kilanl.
Osobni dala tOierlB ovedenS ve snúewé eSnancovénl s na torrag Dsvédicnl opojiiténl budou předSna pojlssteíl z důvodu provSdénl aprévy pojriléni a likvidace pejislnýckt udaitnil. tUent souMaal ■ dm, aby pojisSiel uletH iniermece
^Jkajlcl se jeho poýšlénl do Infomtaénlho systému české asociace pojátoven (déle jen ,ČAP*J a české kancclšře pojíslileiiů (tféie jen *ČKÁ*j. chécmZ tyto ÍAlcrmace rr^éiou být poskylnuty ktetdrnuk^ čtenu ČAd a ČKP , klerý js

idžřtlelemtaéalo systému. 0é«(em<nl«miašnihovýsienul»:š6(vntrl. wromaPdovaV zpracovával, uchovávala bonům ČAP n CKP poskytoval Inicnnacoo klientech scliemjejkh ochrony a ochrany pcýisUletů. tnformeént tyslémsieuži
Okék MdlCntevWenco e sZitWíitý. ......... “
Pd Jénlku (djiéttnl mé kšent v seUMus phsluSnýnV peOslrryml pcdmtnkuranatokna vydšnt potvrzeni odeceirvinl 9 škodnémprčbéhuzsniUéhopojišléni.
'} nidrrénka Opravy vozkiia v Oomovskemcervtsuptail pouze praškody vznHO na území česve reputp4.-y.

Závětečná prohlášeril klienta

Klient atvrzuje svým podpisem, éa izredl všechny béajs piavdkš 9 ptctssšujs, lesovřiiost ve spctéŠJiýný ujednšniml loholoOsvédšenI 0 pcyríténl. Podpisem vtenl dale stvrzujme byl seznámen t obsahem výše uvedených dokunenrů
* pojislných podrnlne*, jéntž se sjcanv\t pejlllént hdl a převca) tyto dokumeruy opotv s tlrnto cSsvédcénIm o pcjdiénl. KiícrV prohistvíO. Ze se seznénVI se anénim e oZoanem v^e wederiýcn dokumenlá, jorkž se sJednariS pdt'StSr,! rtdl
KlientsouMÍmI s Um, žepoccIcu dobu trváni šmfowy není opiávnén zménllpoitslileie e slcdnsríépodcntnky pcjétént. leVhot pcdmlnky pc^lšiénljsou předméirm tsojlstnc snvojvy mezi pojbUelem a pojlslntkem.
KkenldilB|irablaÍLéo.žes<Uhlastsvvikulaploa!Íslné>>eplnénlvavýUnad3b.CbO,.Kiv<prosp«ch pc^slnfkk. ,

á^remem SkoFiN ProFÍN plus.verze 2 22.1.215 verze šablony 1406.1. verze smlouvy 32, lbi220i4074S46



sSsey^-orr.:: 
raésto Zlin 

oábor so.' álnich 

nám, Míru 12, 61 40 2 
IČ 90283924 G č '^'502«924

1 wĚfjň 
I v&c( M

2(/n 1 Ě
!924M


